
Číslo smlouvy kupujícího: 
Číslo smlouvy prodávajícího:

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Prodávající: Repharm a.s.

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
OR:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupena:

Brandlova 1243/8, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
25319141
CZ699000899
vložka 2805, odd. B, v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě

(dále jako „Prodávající“ )

a

Kupující: Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace

Se sídlem: Paseka 145, 783 97 Paseka
IČ: 00849081
DIČ: CZ00849081
Příspěvková organizace zřízena Olomouckým krajem
Zastoupena: MUDr. Zdenkou Polzerovou, MBA, ředitelkou
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 947
(dále jako „Kupující“ )

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“).

ČI. 1
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Prodávající se v souladu s nabídkou podanou v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
„Dodávky léků a ostatních léčiv 3/2018 - 3/2020“ vedené pod. č. sp. zn. 201801_01 a touto 
Smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje, na základě Objednávek, dodávat 
Kupujícímu léky a ostatní léčiva určené pro poskytování ústavní péče (dále jen „Zboží"). Bližší 
specifikace jednotlivých položek Zboží je uvedena v přílohách této Smlouvy.

1.2. Prodávající se dále zavazuje společně s dílčími dodávkami Zboží realizovanými na základě 
této Smlouvy poskytnout Kupujícímu:

• Dopravu do místa plnění (předání Zboží)
• Balné pro Zboží

1.3. Kupující se zavazuje Zboží dodané v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou převzít 
a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku 2 Smlouvy.

1.4. Tato Smlouva nezakládá závazek Kupujícího odebírat od Prodávajícího jakékoli množství 
Zboží. Kupující bude určovat konkrétní množství dílčích dodávek dle svých aktuálních potřeb.



ČI. 2
KUPNÍ CENA

2.1. Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena každé jednotlivé dodávky bude stanovena 
na základě jednotkových výrobních cen Zboží (Maximální cena původce dle SÚKL) platných 
v čase objednávky, ke kterým bude připočtena marže Prodávajícího. Soupis položek, které 
bude Kupující nejčastěji objednávat je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, v tabulce typových 
položek.

2.2. Marže prodávajícího ve výši 0,9 %, dle nabídky podané dne 16. 2. 2018 v 11:45 hod. čj. OULP 
1267/2018, je nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti Smlouvy, vztahuje se na veškeré 
objednané a dodané položky a zahrnuje veškeré náklady související s realizací dodávky Zboží 
(např. za dopravu do místa plnění včetně složení Zboží v místě plnění, poštovné, balné, 
pojištění, celní či jiné přirážky a případné další náklady potřebné k realizaci dodávky Zboží).

2.3. K cenám bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Celkovou cenu včetně 
DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávek Zboží dojde 
ke změnám daňových nebo jiných legislativních předpisů, které mají vliv na cenu.

ČI. 3
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

3.1. Celkovou kupní cenu jednotlivých objednaných dodávek Zboží stanovenou dle odst. 2.1. 
Smlouvy včetně DPH se Kupující zavazuje uhradit na základě faktury vystavené Prodávajícím 
po dodání objednaného Zboží a jeho převzetí Kupujícím. Přílohou faktury bude vždy kopie 
dodacího listu podepsaná pověřenou kontaktní osobou Kupujícího. Dodací listy budou členěny 
pro jednotlivé pracoviště Kupujícího, které budou uvedeny na Objednávkách. Dodací listy 
budou v elektronické podobě ve formátu pdf rovněž odesílány na e-mailové adresy kupujícího, 
a to pracovnicím skladu léků, dle jednotlivých pracovišť (viz. bod 5.2. Smlouvy), nejpozději 
před vlastní dodávkou Zboží.

3.2. Faktura vystavená Prodávajícím je splatná na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 
Smlouvy, a to do 14 kalendářních dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Připadne-li 
doba splatnosti na den pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či 
neděli) nebo na den, který není bankovním pracovním dnem, posouvá se doba splatnosti na 
nejbližší následující pracovní den.

3.3. Došlá faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu 
k plnění věcně správné údaje a musí na ní být uvedeno číslo této Smlouvy a číslo příslušné 
Objednávky. Faktura musí být doručena na adresu: Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 
145, 783 97 Paseka. V případě, že faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo 
v této Smlouvě sjednaných náležitostí, nebo nebude obsahovat věcně správné údaje, má 
Kupující právo vrátit ji zpět k opravě. Oprávněným vrácením faktury se ruší původní lhůta její 
splatnosti a doručením opravené faktury Kupujícímu začíná běžet nová lhůta splatnosti.

3.4. Prodávající současně souhlasí se zasíláním daňových dokladů v elektronické podobě (ve 
formátu .pdf) na e-mailovou adresu fakturace@olupaseka.cz, a to ve smyslu ustanovení § 26 
odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3.5. K vyrovnání závazku Kupujícího dojde odepsáním částky z jeho účtu ve prospěch účtu 
Prodávajícího.

3.6. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury v termínu uvedeném v odst. 3.2. 
Smlouvy je Prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky 
bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2

mailto:fakturace@olupaseka.cz


ČI. 4
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Zboží bude dodáno nejpozději do 48 hodin od doručení Objednávky Prodávajícímu, a to ve 
dnech úterý nebo čtvrtek každého týdne, v pracovní dobu Kupujícího od 7 do 14 hod. 
V případě že na tyto dny připadá státní svátek, bude dodávka učiněna nejbližší následující den 
pro dodávání.

4.2 Termín plnění v případě mimořádné potřeby následující pracovní den od předání dílčí 
objednávky. Objednávka bude označena jako mimořádná. Četnost mimořádných objednávek 
zadavatel stanovil nejvýše 6x měsíčně. Způsob předání Objednávky bude v tomto případě 
dohodnut telefonicky.

4.3 Termín plnění v případě urgentní potřeby ještě ten den. Objednávka bude označena jako 
urgentní. Četnost urgentních objednávek zadavatel stanovil nejvýše 3x měsíčně. Způsob 
předání Objednávky bude v tomto případě dohodnut telefonicky.

4.2. Místem dodání Zboží je pracoviště Kupujícího na adrese: 
í. Paseka 145, 78397, Paseka a 
ii. Masarykova 412, 793 05, Moravský Beroun

Za každé pracoviště bude podána dílčí objednávka zvlášť s jasnou identifikací místa doručení.

ČI. 5
PŘECHOD VLASTNICTVÍ NA KUPUJÍCÍHO

5.1. Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přejde dnem, kdy Kupující potvrdí jeho 
převzetí na dodacím listě.

5.2. Za Kupujícího jsou zmocněni přebírat dílčí dodávky Zboží a potvrdit dodání Zboží bez vad tyto 
osoby:

ČI. 6
DODACÍ PODMÍNKY

6.1. Prodávající se zavazuje dodávat veškeré Zboží na základě písemné Objednávky Kupujícího 
učiněné elektronicky na webovém portálu Prodávajícího: http://zadanky.repharm.cz/paseka/, 
Objednávka bude obsahovat požadovaný druh a množství Zboží, jednotkovou cenu a 
celkovou cenu dílčího plnění. Přijetí Objednávky je Prodávající povinen Kupujícímu obratem 
zpětně potvrdit.

6.2. Kupující se zavazuje v případě, že Zboží bylo v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou 
dodáno řádně a včas, stvrdit jeho převzetí podpisem na dodacím listu. Každá ze smluvních 
stran si ponechá jeden oběma smluvními stranami podepsaný dodací list.

6.3. Zboží dodávané Prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení 
a řádné označení dle platných právních předpisů. Prodávající na daňovém dokladu (faktuře) 
bude deklarovat „Prohlášení o shodě“ k dodávanému Zboží. Prodávající je povinen dodat 
Zboží Kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo kjeho 
poškození, balení Zboží však nesmí jakkoli omezit právo Kupujícího sí Zboží před potvrzením 
jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství. Zadavatel 
požaduje, aby vybraný uchazeč dodržoval požadavky pro skladování a přepravu léčiv a

3

http://zadanky.repharm.cz/paseka/


způsob jejich naplňování v souladu s pokynem DIS-15 verze 3 SÚKL. Řádné skladování léku 
pří jejich přepravě a distribuci bude u každé dodávky deklarováno výpisem z kalibrovaného 
zařízení.

6.4. Prodávající zodpovídá za to, že dodané Zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením 
a odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, zejména zákona 
č. 378/2007 Sb. o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

6.5. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující není povinen převzít od Prodávajícího Zboží, 
které nesplňuje některou z vlastností uvedených v předchozích odstavcích.

6.6. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení jíž dodaného Zboží z používání, je 
Prodávající povinen toto Zboží odebrat zpět a zaplacenou cenu za toto Zboží vrátit 
Kupujícímu, nebo po dohodě s Kupujícím dodat náhradní plnění v termínu dle odst. 4.1. nebo 
v jiném s Kupujícím dohodnutém termínu.

6.7. Návykové látky a přípravky bude Prodávající zajišťovat a dodávat v souladu s platnou 
legislativou pro dodávky návykových látek a přípravků ve dnech vymezených pro ostatní léky a 
léčiva. Dodávky návykových látek a přípravků bude přebírat kompetentní osoba uvedená v čl. 
5.2 Smlouvy.

6.8. Zboží s prošlou exspirací bude Prodávajícím odebíráno zpět ve lhůtě do 10 dnů od předání 
požadavku s jejich soupisem, a to bez úplaty.

6.9. Kupující je oprávněn v průběhu doby použitelnosti Zboží vyžádat si od Prodávajícího doplnění 
informací o složení a vlastnostech, informace o výrobci, informace o skladování, uchování 
a postup při likvidaci.

6.10. Při každé dodávce předmětu plnění (včetně návykových látek a přípravků) předá (zašle) 
Prodávající zmocněným osobám Kupujícího i elektronický dodací list (tj. poskytnutí 
požadovaných atributů dodávky v dohodnuté elektronické formě - csv, xml, ...). Povinné 
atributy: jednoznačná identifikace zboží (ID čárového kódu), kód SÚKL, název, velikost balení 
(popis), množství, jednotková cena původce bez DPH, marže dodavatele, jednotková cena vč. 
marže bez DPH, šarže a exspirace a cena celkem vč. DPH za dílčí dodávku.

6.11. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího, je prodávající povinen bez prodlení 
písemně uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení 
dodávek nakupovat věcí od jiného dodavatele za ceny obvyklé (náhradní plnění). Rozdíl v 
nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami 
náhradního plnění, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů od dodání náhradního plnění na 
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného kupujícím.

Čl. 7
VADY ZBOŽÍ

7.1. Vady Zboží budou posuzovány podle § 2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, nestanoví-li tato Smlouva v souladu s tímto zákonem jinak.

7.2. Bude-li dodané Zboží vykazovat před převzetím vady, případně skryté vady po převzetí, 
zavazuje se Prodávající dodat Kupujícímu bezvadné Zboží stejného druhu a požadovaného 
množství v termínu dle odst. 4.3. této Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Zboží, 
které bude vykazovat před převzetím vady, se považuje za nedodané.

Čl. 8
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

8.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží, a to nejméně po dobu příslušné 
exspirační lhůty konkrétního druhu -  položky Zboží, které bude předmětem dodávky. Doba 
použitelnosti musí být minimálně 1 rok. V případě, že nebude objednané Zboží s minimální

4



dobou použitelnosti k dispozici, musí se Prodávající dohodnout s Kupujícím na případném 
snížení objednaného množství Zboží nebo na stornování dílčí položky Zboží z Objednávky. 
Tato povinnost se nevztahuje na Zboží se standardně kratší exspirační dobou než 1 rok.

8.2. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí dodaného Zboží Kupujícím. Zboží je určeno 
k jednorázovému použití.

ČI. 9
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této Smlouvy, pokud bylo 
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí 
takové události (překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné 
smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, 
nepřekonatelné a brání objektivně splnění závazků dle této Smlouvy (např. válečný stav, 
občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy 
půdy, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést 
za ztížených podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší 
moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou smluvní 
stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno písemnou 
formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín 
plnění příslušného závazku, se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, 
smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření, 
aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co nejkratší době tak, aby její závazky 
dle této Smlouvy a na základě Objednávky mohly být náležitě plněny.

ČI. 10
SMLUVNÍ POKUTY

10.1. V případě, že Prodávající poruší povinnost dodat Kupujícímu Zboží dle Objednávky a této 
Smlouvy, tj. řádně, včas, bez vad a na sjednané místo plnění, může Kupující uplatnit vůči 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z hodnoty plnění dle Objednávky bez DPH za 
každý i započatý den prodlení.

10.2. Uplatněnou smluvní pokutu je Kupující oprávněn započíst na pohledávku Prodávajícího 
na kupní cenu dle této Smlouvy, a to současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti 
hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody 
v plné výši ani na odstoupení od této Smlouvy.

ČI. 11
TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

11.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 2 roky do 31.3.2020 ode dne nabytí její účinnosti.
11.2. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Prodávající opakovaně poruší 

své povinnosti stanovené touto Smlouvou, a to že dodá Zboží, které neodpovídá specifikaci 
Zboží dle Objednávky, nebo opakovaně dodal Zboží nebo jeho část, kterou pro jeho vady 
Kupující nepřevzal.

11.3. Odstoupení od této Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno do sídla druhé smluvní 
strany. Účinky odstoupení od této Smlouvy nastávají okamžikem doručení.

11.4. Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou nebo vypovědět písemnou 
formou i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a začne běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5



ČI. 12
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.

12.2. V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem, v případě 
soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným podle sídla kupujícího.

12.3. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

12.4. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této smlouvě. 
Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, která by 
tak mohla vzniknout.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 1 vyhotovení a 
prodávající rovněž 1 vyhotovení.

12.6. Kupující má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv zveřejnit tuto
smlouvu v registru smluv. Kupující se tímto zavazuje smlouvu uveřejnit v registru smluv do 15 
dnů od jejího podpisu.

12.7. Prodávající je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit Kupujícímu, které informace,
obsažené v této Smlouvě považuje za Obchodní tajemství dle § 9 odst.1 z. č. 106/1999 Sb. a 
dle § 504 občanského zákoníku v platném znění. Pokud tak neučiní, budou znečitelněny údaje 
v souladu se zákonem o registru smluv.

12.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.
12.9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv, nejdříve však 11.3.

2018 a trvá po dobu dle bodu 11.1. Smlouvy.
12.10. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto 

obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
12.11. Nedílnou součástí této Smlouvy, jako příloha č. 1., je Tabulka typových položek.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Tabulka typových položek, které bude Kupující nejčastěji objednávat dle nabídky ve VZ 
čj. OULP1267/2018.

V Ostravě dne V Pasece dne

6



Příloha č. 1 -  Tabulka typových položek, které bude Kupující nejčastějí objednávat dle nabídky ve VZ 
-  strana 1.

18272t N02AJ13
2 m e «  ,GoiABoe
213494 B01ABOfi
188460 1NQ5AOQ3

TRAMYLPA 37 5 MG/325 MG POR TBL FLM 30
FRAXPARINE H i  SOL 10XD.6ML____________ _
FRAXPARINE H J 8QL 10X0.4ML 
BURONIL 25 MG POR TBLOBP 00X25MG
FURON 40 MG POR TBL NOB S0X40MQ_____________________
MAGNESIUM SU. FURIGIJM BIOTIKA 10 INJ SOI 6X10ML 10% 
SYNTOp HYLL N INJ SOL 5X10MU240M 
ORTANOL 20MGCPSETD 1001,
MABRON RETARD 100 POR TBL PRO 30X100M 
ACPUM FOUOUM LÉČIVA POR TBL OBD 30X10MG 
MABRON 50 MG POR CPS DUR 20X50MS 
SFFOTAK 1G !!! INJ PL V SÓL 1X1GM 
ZIBOR 3600 IU H J SQL 10X0¿ML___________________
MILURIT 10C POR TBL NOBSOX’ OOM
NATRIUM CHLORATUM BIOTIKA 10% INJ SOL 5X10ML 10%
FRAX1PARHE H J BOL 10X0 3ML__________________________
KALIUM CHLORATUM LÉČIVA 7.5% INJ SÓL 5X1OML 73%

203097
94164

60993
ioee
142806 
213477J 
49909 
16660
26784
32225 I

IR05DAQ4
[D06AX
ÍB01AC04
|B 0 lA 9oe
.C07AB05

.CC0AA06 
BO'ACOO 

*NQ2AX02 
C05CA53 

ÍR03OAQ4 
BÓ3BA01 

IBOIABOe " 
IN06AB04 
| b03AD03 
C08CA01

269
100339
182145
68189
125657

17163
122690
168033

NEUROL 0 25 pOR TBL NOB 30XG.25
DOLSIN INJ SOI 10X1MI £>%______________
ALGIFEN NEO 500MGMIL+5MG/ML POR GTT SOL 1X50ML 
TIAPRPAL POR TBL NOB SOX10QU________ __________ _
HYDROCORTISON VUAB 100 MG INJ PLV SOL 1X100MQ II 
ZIBOR 2500 K! INJ SOL 10X0 2M^
ANOPYRIN 100 MG POR TBL NOB 60X1OOM 
ENT1ZOL POR TBL NOB 20X250M 

.KALNORMIN POR TBL PRO 30X1GM
MAGNOSOLV 3G5MG POR GRA SOL SCC 30 

^DQRETA 37.5 MG/325 MG POR fö l Fl M 30
KA JUM  CHLORATUM BIOMEDICA POR TBl Fl M 100X600

[VERQ8PWON POR TBL NOB 100X28M
ATROVENT 0 025% iNH SOL 1X20ML
8QRBIFER OURULES POR T B l FLM 100X100
MABRON INJ SOI 6X2M L _________________________________
TIAPRALAN 100 MG POR TBL NOB 60X100MG TBL NOB _ 
BEGAN 10 Mtt TAHI ETY POR TBl NOB 40X10MG 
EUPHYLLIN CR N 200 PÓR CPS PRO &0X200M
CITALON 20 MG POR TBL FLM 28X20MG 
AMOKSIKLAV 1 2 G !!! INJ PLV SOL 5X1 2GM 
OlG_OXlN 0 126 IECIVA POR TBL NOB 30X0 12
TROMBEX 76 MG POTAHOVANÉ TABLET POR TBL FLM 30X 
DETRALEX POR TBL FLM 60____________________________
MU URfT 300 POR TBL NOB 30X300M
lOFLOXH 200 POR TBL FLM 10X200M___________________
LHUOMfcL) POKC ’S UUR 60X300MG 
FUROLIN TABLETY POR TBL NOB 30X1Ď0M 

[ÄQUA PRO HJECTIONE BRAUN NJ SOL 2QX10ML-AMP 
DEXAMED INJ SÓL 10X2ML/8MC
NOVALGH NJEKCE INJ SOL 6X5MU2.S6M 
IEROOUAL INH SOL 1X20ML 

Kt AC I) 500 POR 1H. FI M 14X600M 
BRAUNOVPON MAST DRM UNG 1X25PGM 
ORTANOL 20 MQ POR CPS ETD 56X20MG 
MEDOCLAV 62S MG POR TBL FLM 21
ORTANOL 20 MG POR CPS ETD 28X20MG
TULIP 20 MG POTAHOVANE TABLETY POR TBL FLM 90X20M 
AMLOZEK 5 POR TB . N 03 30X5MG 
AMOKSIKl AV 1 G POR TB1 Ft M 21X1GM 
CONCOR 6 l*OR 1BL FLM 30X6MG 
VESSEL DUE F POR CPS MOL 50X250L
BELOGENT MAST UNG JX30GM

.COUEIN SLOVAKOFARMA 30 MG POR IBL NCB 10X30MG 
FRAMYKOIN DRM UNG 1X10GM 

IPLAVOCORIN POR TBL FLM2QX75MG 
FRAXPARIN MUL II  NJ SOL 10X5MU47.6 

*1 OKRLN 20 MG POR THI Et M 28X20MG 
’ ciPl.OX LOO POK IBL ELM 10X600M
I NOVORAPID FLEXPEN 100 U/ML K J  SOL 5X3ML 

ETALOC ZOK 25 MG POR TBL PRO 28X25MG 
.TNELBN 100 RETARD POR TBl PRO 100X100
jTRAMAL RETARD TABLETY 100 MG POR TBL PRO 30X100M 
IBEROOUAL N UH SOL P89 2 0 0 D A V ___________ _
! ESCIl Al OPRAM I EVA 10 MG POK I Bl El M 28X10MG 
[a CESIAL 2.5 MC POR TBL NOB 30X2.5M 
GODASAL 100 POR TBL NOB 100 

j 1 HAMAL TOBOLKY 50 MG POR CPS DUR 20X50MG 
¡DETRALEX PÓR IB L  FLM 120X500
i EUPHYLUN CR N 300 POR CPS PRO 50X300M 
'.VII AMIN B12 L EC IVA 300 MCG INJ SOL 5X1MIU3D0RG

IFRAXIPARINE EOK I b INJ SOL 10X0 6ML 
CITALEC 10 ZENTiVA POR t b l FLM3OX'0M  
■TARDYFERON-FOL POR TBL RET 30 
AM IO /EK 10 POR TRI NOR 30X10MG 
PREDNISON 6 LECIVA POR TBL NOB 20X5MG_________

¡PALACH C 300 MG POR CPS DUR 16X300M 
JELÍQUIS 5 MG POR TBL FLM 60X5MG 
FIITHYROX 50 MKROGRAMU POR TBL NOB 100X6OR 

"a CESIAL 6 MG POR TBl NOB 30X5 MG 
'CONTROLOC 20 MG POR TBL ENT 28X20MG 
'AC rS lA l 10 MG POR TBl NOB 30X10 M
.BETALOC ZOK 2b MG POK I B l PRO 100X25M

Jednotkové cena pro 
•lanoven! marže 
(Maximální cena 

původce dle SČKL)
nabídko

dodavatele

I BISOPROLOL MYLAN 6 MO POR TBL FLM 30XSMQ 
jWCLOFENÁČ DUO PHARMASVVISS 75 M POR CPS RDR 30X 
TU. IP 10 MG POTA'TOVANF TABI ETY POR TBl FIM90X10M 
I ROMBFX fb MU POTAHOVANE TABLET POR TBl Fl M 9QX 

’ a TORVASTATK «PHARMA 20 MG POR TBL FLM 100X20M 
¡OMEPRAZOL STADA 20 MG POR ČPS ETD 100X20M I
C A LC IO irW  03 LEMON 400 IU POR TBL MND 60 

iPREDUCT AL MR POR TBL RET 60X36MG
NGROL 20000 POR TBL ENT 50 >_________________

' SPASMED 15 POR TBl. TLM 50X15MG 
jPRESTARIUM NEO COMBI 6 MQ/125  POR TBL FLM 90 T
XORIMAX 500 MG POTAHOVANE TABLE POR TBL FLM 16X5 . 

' a VELOX POR TB. ELM 5X400MG
PRESTARIUM NEO POR TBL FLM 90X5MG T
GUA.'ACURAN 5% INJ SOL 10X10ML/0 5 i

Tb ETALOC ŽOK 50 MG POR TBL PRO 100X50M I
GABANOX 300 MG IVRDI I OHOI KY POR CPS DUR 90X300U

7



Příloha č. 1 -  Tabulka typových položek, které bude Kupující nejčastěji objednávat dle nabídky ve VZ
-  strana 2.

50448
164888

N02AB03
A12AX

DUROGESIC 25RG/HOD. EMP 5X10CM2 
CALTRATE 600 MG/400 IU 03  POTAH TOR TBL FLU 90

210878 R03AC13 FORMANO N H  PLV CPS 80X12RG
28328 B01AE07 PRADAXA 110 MG POR CP8 DUR 00X1X11
06036 J02AC01 MYCOMAX 100 POR CPS DUR 28X100M
155481 J01XA01 CDICIN 0 5 G INF PLV SOL 10X500M
168320 B01AF02 ELlQUIS 2.6 MQ POR TBL FLM 20X2 SM
26406 A10A801 ACTRAPID PENFILL 100 IU/ML INJ SOL 6X3ML
106147 J016B06 AMIKACN ME DOPHARM 500 MG/2 ML NJ*INF SOL 10X2 ML/
213485 BO1ABO0 FRAXIPARNE INJ SOL 10X0.8ML
500718 B01AF01 XARELTO 10 MG POH TBL FLM 100X1X1
32393 R038B04 SPHIVA iNH PLV CPS 30X18RG
28151 A10AE05 LEVEMIR 100 U/ML -FLEXPEN N J SOL 5X3ML
215172 A09AA0? KRFON 25 000 POR CP9 FTD50
60020 J01CR02 AUGMENTE 1 ̂ 2 Q 1)1 INJ PLV SOL 10X1 ¿G
29*66 N06DX01 EBIXA 20 MG POR TBL FLM 2BX20MG
28217 N03AX16 LYRICA 75 MG POR CPS DUR 56X75MG
28223 N03AX16 LYRICA 150 MG POR CPS DUR 56X150M
108803 B01AF01 XARELTO 20 MG POR TBL FLM 28X20MG
1800B7 RD3AK07 SYMBICORT TURBUHALER 2Ö0 MIKROG INH PLV 1X120DAV
200648 R03AL06 SPIOLTO RESPiMAT 2 6 MKROGRAMU/2 5 MKROGRAMU 2
27863 A10AE04 LANTUS 100 JEDNOTEK/ML SOLOSTAR
132653 N03AX12 NEURONTIN 300 MG POR CPS DUR 100X300
193552 R03BB06 SFFBRI BRFF7HAI FR 44 MCG INH Pt V CPS DUR 30X
210205 R03AL05 DUAKLK GENUAFR 340 MIKROGRAMU/12 MIKROGRAMU INH
156835 J010H  02 MERÖPENEM KAB11 G INJ*INF PLV SOL 10X
168447 A108H05 TRAJENTA 5 MG POR TBt FLM 30X5MG
185300 R03BB05 BRETARIS GENUAIR 322 MCG INH PLV 1X80DAV
168897 B01AF01 XARELTO 16 MG POR TBL FLM 28X15MG
210035 R03BB07 INCRUSE 55 MIKROGRAMU INH PLV DOS 1X30DAV
168373 B01AE07 PRADAXA 150 MG POR CPS DUR 60X1X16
140104 R03DC03 CASTI5PR 10 MG POR TBL FLM 88X10MG
210032 R03AL03 ANORO 55 MIKROGRAMU/22 MIKROGRAM J  INH PLV DOS 1 •
46829 N02AB03 DUROGESIC 10OMCG/H FMP 5X10MG 40CM?
145988 G04CA52 DUOOART 0 6 MG/0.4 MG POR CPS DUR 90
167747 R03DX07 DAXAS 600 MCG POR TBL FLM 90X500R
213482 B01AB06 FRAXIPARINE FORTE NJ SOI 10X0.8MI
213484 B01AB0B FRAXIPARNE FORTE INJ SOL 10X1ML
168089 N05AX13 XEPLION 100 MG WJ SUS PRO 1X1O0WG

Nabídková cena typových položek celkem: [~ 7 230 570,92 Kč]

V Ostravě dne S. b ■ lOJZ, V Pasece dne , / f  A ¿jaw

8


